PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года                              с.Спасское                                                    № 53
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского комитета от 25 декабря 2020 года № 16 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 25 декабря 2020 года № 16 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Статью 8 дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Провести с 1 октября 2021 года индексацию путем увеличения:
1) в 1,039 раза размеров ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Спасского сельского поселения;

2) в 1,077 раза размеров окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы Спасского сельского поселения;

3) в 1,046 раза размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Спасского сельского поселения.».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                        Е.В.Алёшина

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                                   С.М.Лях
PAGE
2